
ZARZĄDZENIE NR 159.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw  oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Panu 
Michałowi Pelczar – Zastępcy Wójta Gminy Grębocice.

Na podstawie art. 26a ust 1, art. .33 ust 4 , art. 39 ust. 2 oraz 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./,art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych/ Dz. U. z 2019 , poz. 869 ze zm. /, art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa /Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm./ oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm./ w zw. z art. 18 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji /Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zm./, art.268a 
ustawy z dnia 26 czerwca 1960r. – Kodeks Pracy / Dz. U. z 2019r. poz. 1040 ze zm. zarządzam co następuje :

§ 1. Upoważniam Pana Michała Pelczar – zastępcę Wójta Gminy Grębocice do :

1. Kierowania Urzędem Gminy Grębocice oraz prowadzenia spraw Gminy w zakresie kompetencji Wójta 
Gminy Grębocice podczas nieobecności Wójta  i nieobecności Sekretarza Gminy, w tym także do wydawania 
decyzji administracyjnych wskazanych w niniejszym zarządzeniu i załatwianiu w imieniu Wójta Gminy 
Grębocice indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej włącznie z prawem do podpisywania 
decyzji administracyjnych i zezwoleń.

2. Nadzorowania i kierowanie pracami wykonywanymi w Referacie Inwestycji, które  zostały szczegółowo 
wymienione w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  w Grębocicach.

§ 2. 1. Upoważniam Pana Michała Pelczar do załatwiania w imieniu Wójta wszystkich spraw, do których 
mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa /Dz. U. z 2019r. 
poz. 900 ze zm./, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń;

2. Upoważniam Pana Michała Pelczar do załatwiania w imieniu Wójta wszystkich spraw 
administracyjnych, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm./ i przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego / Dz. U z 2018r. poz. 2096 ze zm./ w tym do wydawania decyzji, postanowień 
i zaświadczeń;

3. Upoważniam Pana Michała Pelczar do podejmowania w imieniu Wójta jako wierzyciela lub organu 
egzekucyjnego wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania 
i podpisywania tytułów egzekucyjnych, wydawania postanowień i zaświadczeń.

§ 3. Zastępca Wójta jest osobą wyznaczoną do dokonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu 
prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu Gminy Grębocice, z wyłączeniem czynności : dotyczących 
nawiązania i rozwiązania umowy o pracę, zmiany wysokości wynagrodzenia, przyznawania nagród i premii, 
zarządzania konkursów na wolne stanowiska urzędnicze i zatwierdzania ich wyników.

§ 4. 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Michałowi Pelczar do samodzielnego składania w imieniu Gminy 
Grębocice oświadczeń woli w sprawach publicznoprawnych.

2. W szczególności w powyższych sprawach upoważniam Pana Michała Pelczar do samodzielnego 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Grębocice  w zakresie zarządu mieniem, zawierania umów, 
zaciągania zobowiązań i rozporządzania prawami majątkowymi Gminy Grębocice i dysponowania środkami 
pieniężnymi na rachunku bankowym Gminy Grębocice.

3. Jeżeli czynność prawna Pana Michała Pelczar może spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy.

§ 5. W zakresie powyższych upoważnień i pełnomocnictw Pan Michał Pelczar uprawniony jest do 
podpisywania i zatwierdzania w imieniu Wójta Gminy Grębocice /w czasie jego nieobecności i nieobecności 
Sekretarza Gminy/

1. pism wychodzących z Urzędu Gminy i przydzielanie korespondencji do załatwienia

2. wszelkich dokumentów związanych ze stosunkiem pracy, w tym umów i świadectw pracy

Id: F744EC9C-9503-458B-8E84-CCC4B8C9A531. Podpisany Strona 1



3. umów cywilnoprawnych, porozumień i ugód

4. wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych,

5. administracyjnych tytułów wykonawczych

6. poleceń wyjazdu służbowego dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach oraz      kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych

7. czeków gotówkowych

8. zatwierdzanie do wypłaty faktur, rachunków, delegacji służbowych oraz list wynagrodzeń      
pracowników

9. wszelkich dokumentów finansowych

10. sprawozdań GUS, finansowych i innych

11. zamówień na dostawy i usługi

12. wyboru najkorzystniejszej oferty

13. stwierdzania własnoręczności podpisów, potwierdzania zgodności odpisów z oryginałem

14. podpisywanie zarządzeń w imieniu Wójta Gminy Grębocicach  w tym w sprawie zmiany budżetu 
Niezależnie od obecności Wójta Gminy i Sekretarza Gminy Pan Michał Pelczar jest upoważniony do 
podpisywania wszystkich dokumentów wychodzących i wytworzonych przez Referat Inwestycyjny.

§ 6. Udzielam Panu Michałowi Pelczar ogólnego pełnomocnictwa procesowego oraz upoważnienia do 
reprezentowania Gminy Grębocice i Urzędu Gminy w Grębocicach przed sądami powszechnymi 
i administracyjnymi oraz organami administracji publicznej.

§ 7. 1. Powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa określone w niniejszym 
zarządzeniu ważne są do odwołania.

2. Z chwilą odwołania Pana Michała Pelczar ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Grębocice powierzenie 
prowadzenia  spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa tracą moc.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: F744EC9C-9503-458B-8E84-CCC4B8C9A531. Podpisany Strona 2




